
UCHWAŁA Nr XXX/286/08 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 

2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz § 30 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

– Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce (uchwała nr XXI/193/08 Rady Miasta Zielonka z dnia 20 maja 

2008r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce oraz wprowadzenia w życie jednolitego tekstu Statutu Samodziel-

nego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce) Rada Miasta Zie-

lonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w § 11 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce wprowadzone uchwałą nr L/111/2008 Rady Społecznej Samodziel-

nego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce z dnia 27 listopada 

2008r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckie-

go. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Adam Pulit 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXX/286/08 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

 

UCHWAŁA Nr L/111/2008 

RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU 

OPIEKI ZDROWOTNEJ – MIEJSKIEGO OŚRODKA ZDROWIA W ZIELONCE 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnie 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. 

2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz art. 30 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowot-

nej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce (uchwała Rady Miasta Zielonka nr XXI/193/08 z dnia 20 maja 

2008r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce oraz wprowadzenia w życie jednolitego tekstu Statutu Samodziel-

nego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce), Rada Społeczna 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

§ 11 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład SP ZOZ - MOZ w Zielonce wchodzą: 

1) Poradnia lekarza POZ – 0010, 

2) Gabinet pielęgniarki środowiskowo - rodzinnej – 0032, 

3) Pomoc doraźna: ambulatorium ogólne – 3010, 



4) Pomoc doraźna: zespół wyjazdowy ogólny – 3110 – w zakresie nocnej i świątecznej opieki medycznej w 

POZ, 

5) Gabinet położnej środowiskowej-rodzinnej – 0034, 

6) Gabinet medycyny szkolnej Szkoła Podstawowa Nr 1 w Zielonce – 0041, 

7) Gabinet medycyny szkolnej Szkoła Podstawowa Nr 2 w Zielonce – 0041, 

8) Gabinet medycyny szkolnej Szkoła Podstawowa Nr 3 w Zielonce -0041, 

9) Miejskie Gimnazjum w Zielonce – 0041, 

10) Zespół Szkół – Zielonka ul. Inżynierska 1 – 0041, 

11) Poradnia medycyny pracy – 1160, 

12) Poradnia neurologiczna dla dzieci – 1221, 

13) Poradnia neurologiczna dorosłych – 1220, 

14) Poradnia rehabilitacyjna – 1300, 

15) Poradnia rehabilitacji narządu ruchu – 1302, 

16) Dział (pracownia) fizjoterapii – 1310, 

17) Poradnia pediatryczna – 1401, 

18) Poradnia ginekologiczno - położnicza – 1450, 

19) Poradnia ginekologiczna dla dziewcząt – 1453, 

20) Poradnia patologii ciąży – 1454, 

21) Poradnia okresu przekwitania – 1456, 

22) Poradnia chirurgii ogólnej dorosłych – 1500, 

23) Poradnia chirurgii ogólnej dzieci – 1501, 

24) Poradnia okulistyczna dorosłych – 1600, 

25) Poradnia okulistyczna dzieci – 1601, 

26) Poradnia otolaryngologiczna dorosłych – 1610, 

27) Poradnia otolaryngologiczna dzieci – 1611, 

28) Poradnia audiologiczna - 1612, 

29) Poradnia alergologiczna dzieci – 1011, 

30) Poradnia alergologiczna dorosłych 1010; 

31) Gabinet Promocji zdrowia – 1750, 

32) Poradnia stomatologiczna dorosłych – 1800, 

33) Poradnia stomatologiczna dzieci – 1801, 

34) Gabinet stomatologiczny – Szkoła Podstawowa Nr 1 – Zielonka ul. Staszica 56 – 1800, 

35) Gabinet stomatologiczny – Szkoła Podstawowa Nr 1 – Zielonka ul. Staszica 56 – 1801, 

36) Gabinet stomatologiczny – Szkoła Podstawowa Nr 2 – Zielonka ul. Powstańców 3 – 1800, 

37) Gabinet stomatologiczny – Szkoła Podstawowa Nr 2 – Zielonka ul. Powstańców 3 – 1801, 

38) Gabinet stomatologiczny – Szkoła Podstawowa Nr 3 – Zielonka ul. Wilsona 34/36 – 1800, 

39) Gabinet stomatologiczny – Szkoła Podstawowa Nr 3 – Zielonka ul. Wilsona 34/36 - 1801, 

40) Pracownia diagnostyki laboratoryjnej – 7100, 

41) Punkt pobrań materiałów do badań – 7110, 

42) Pracownia Diagnostyki obrazowej – 7200, 

43) Pracownia USG – 7210, 



44) Pracownia Rentgenodiagnostyki ogólnej – 7240, 

45) Pracownia EEG – 7900, 

46) Inna i nieokreślona komórka działalności medycznej – 9000, 

47) Transport sanitarny – 9240, 

48) Ośrodek rehabilitacji dziennej – 2300, 

49) Inne komórki organizacyjne, 

50) Punkt szczepień – 0050, 

51) Gabinet zabiegowy – 0060, 

52) Poradnia urologiczna dorosłych - 1640 

53) Poradnia urologiczna dzieci – 1641, 

54) Poradnia dermatologiczna dorosłych – 1200, 

55) Poradnia dermatologiczna dzieci – 1201, 

56) Poradnia kardiologiczna dorosłych – 1100, 

57) Poradnia kardiologiczna dzieci – 1101, 

58) Poradnia diabetologiczna dorosłych – 1020, 

59) Poradnia diabetologiczna dzieci – 1021, 

60) Poradnia ortopedyczna dorosłych 1580, 

61) Poradnia ortopedyczna dzieci 1581, 

62) Poradnia endokrynologiczna dorosłych – 1030, 

63) Poradnia endokrynologiczna dzieci – 1031, 

64) Poradnia onkologiczna – 1240, 

65) Poradnia medycyny sportowej dorosłych – 1370, 

66) Poradnia medycyny sportowej dzieci – 1371, 

67) Poradnia chorób płuc – 1270, 

68) Poradnia Gastroenterologiczna – 1050, 

69) Dział Administracyjny: 

a) Sekretariat, kadry, kasa, 

b) Księgowość, płace, 

c) Zaopatrzenie, 

d) Personel pomocniczy: sprzątaczki i dozorcy.” 

70) Gabinet Stomatologiczny – Miejskie Gimnazjum w Zielonce ul. Łukasińskiego 1/3 – 1801, 

71) Gabinet Stomatologiczny – Miejskie Gimnazjum w Zielonce ul. Łukasińskiego 1/3 – 1800, 

§ 7. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Radę Miasta Zielonka. 

 

Przewodniczący Rady Społ. SPZOZ-MON 

Adam Łossan 

Burmistrz Miasta Zielonka 

 

 


